Управление образования администрации
города Березники Пермского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

ПРИКАЗ

29.08.2025 №334

О назначении наставников

На основании Договора о целевом обучении с Соликамским социально -

педагогическим колледжем имени А.П. Раменского, а такжев целях создания условий,
способствующих самореализации, успешной адаптации, повышению уровня
профессионализма и социализации, личностному и профессиональному развитию
молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить в 2025-2026 уч.г. Дорофееву Татьяну Юрьевну, учителя

начальных классов МАОУ СОШ №16, наставником студентки группы Ш-23/3
специальность 44.01.01 Преподавание в начальных классах - Моисеевой Анастасии
Эдуардовны.

2.Дорофеевой Татьяне Юрьевнеработать согласно плану учебного процесса
и рабочей программы производственной практики обучающихся по специальности
44.01.01 Преподаваниев начальных классах.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор —. А.А. Лопарева
©